Misericors et misericors dñs:
 patiens et mltū misericors. **S**u-
 auis dñs vniuersis: et mis̄ra-
 tiones ei⁹ sup oia opa eius.
Gloria. **An.** Per singulos di-
 es bñdicā te dñe. **Ad mag.**

Suscipit̄ isrl̄ p̄cep̄t̄ suoz
 recordat⁹ dom̄n⁹ mie sue.

Sabbō ad ves. Phares.

Benedicant tibi do-
 mine omnia ope-
 ra tua: et sancti tui
 benedicant tibi.

Gloriam regni tui dicent:
 et potentiam tuam loquen-
 tur. **U**t notaz faciant filijs
 hominū potentiam tuaz: et
 gloriā magnificentie regni
 tui. **R**egnū tuū regnuz oiz

seculorū: et dñatio tua i om-
 ni generatiōe et generatio-
 nē. **H**idelis dñs in omnib⁹
 verbis suis: et sanct⁹ in om-
 nib⁹ operib⁹ suis. **A**lleuat
 dñs oēs qui corrunt: et eri-
 git oēs elisos. **O**cult oim i
 te sperat dñe: et tu das escā
 illoz i tpe opportūo. **A**pe-
 ris tu manū tuaz: et imple-
 omne animal benedictione.
Iustus dñs in omnib⁹ vijs
 suis: et sanct⁹ in oibus ope-
 ribus suis. **P**rope ē dñs oī-
 bus inuocantib⁹ euz: omnib⁹
 inuocantib⁹ eum i veritate.

Volūtatem timentū se fa-
 ciet: et dep̄cationē eozū ex-
 audiet: et saluos faciet eos

Custodit dñs oēs diligen-
 tes se: et oēs pctōres disp-
 audiet. **L**audationē dñi loque-
 tur os meū: et benedicat om-
 nis caro homini sancto ei⁹ i
 seculū et in seculū sc̄li. **G**loria.
An. Regnū tuū dñe regnū
 omnū seculozum. **ps. cxiij.**

Lauda anima meado-
 minū: laudabo dñz i
 vita mea: psallam deo meo
 quādiu fuero. **N**olite cōfi-
 dere i principibus: in filijs
 hoim in quibus nō est sal⁹.
Exibit̄ spir̄t⁹ ei⁹ et reuerte-
 tur in terrā suā: i illa die pi-
 bunt oēs cogitatōes eozū.

G. liij.

Sabbato

Beatus cuius deus iacob adiutor eius: spes ei? i dño deo ipius: q̄ fecit celū et terrā mare et omnia q̄ i eis sunt
Qui custodit veritatē in seculū: facit iudiciū iuriā patientibus: dat escā esurientibus
Dñs soluit cōpeditos dñs illuminat cecos
Dñs erigit elisos: dñs diligit iustos
Dominus custodit aduenas: pupillū r̄ viduā suscipiet: r̄ vias pctōrum disperdet
Regnat dñs in secula: deus tuus sion i generationē et generationē
Gloria. **An.** Laudabo deum meum in vita mea. **Psalm⁹. cxi.**
Laudate dñz qm̄ bon⁹ est psalm⁹: deo nostro sit iocunda decoraq; laudatio
Aedificans hierlm̄ dñs: dispersiōes israelis congregabit
Qui sanat contritos corde: et alligat cōtrītides eorū
Qui numerat multitudine stellaz: r̄ oibus eis nomina vocat
Magnus dñs noster r̄ magna virt⁹ eius: r̄ sapientie ei⁹ non est numer⁹
Suscipies māfectos dñs: humilians autē pctōzes vsq; ad terrā
Recinite dño in pfessione: psallite deo nro in cithara
Qui opit celū nubi bus: et parat terre pluuiam

Qui pducit i mōtib⁹ fenu: r̄ herbā p̄uituti hoim
Qui dat iumentis escā ipou: et pullis coruozū iuocantib⁹ eū
Non in fortitudine equi voluntatē habebit: nec in tibis viri bñ placitum erit ei
Bñ placitū est dño super mentes eū: et i eis q̄ sperāt sup̄ m̄ia ei⁹
Gloria. **An.** Deo nostro iocunda sit laudatio
Lauda hie: **p. cxi.**
Irusalem dñm: lauda deū tuū sion
Qui p̄fortauit seras portaz tuaz: bñ dixit filijs tuis i te
Qui posuit fines tuos pacē: r̄ adipe frumenti satiat te
Qui emittit eloquiū suū f̄re: velocit̄ currit fmo ei⁹
Qui dat niuem sicut lanā: nebulā sicut cinerē spargit
Mittit cristallū suam sicut buccellas: añ faciē frigidis ei⁹ q̄s sustinebit
Emittet verbū suū et liquefaciet ea: stabit spūs ei⁹ r̄ fluent aque
Qui annūciat verbū suū iacob: iustitias r̄ iudicia sua israel
Non fecit taliter omni nationi: et iudicia sua non manifestauit eis
Gloria. **An.** Bñ dixit filijs tuis in te. **Lm.** Bñ dictus **Re. breue.** Magnus dñs noster r̄ magnavirt⁹ ei⁹
Et sapientie eius non est numer⁹

A magna. **107.** De^o creator
 7. **V**espertina oratio ascen-
 dat ad te dñe: Et descēdat
 sup nos mia tua? **Ps. cxlvij**

Laudate dñm de celis

Laudate eū i excelsis

Laudate eū oēs angeli ei⁹

Laudate eū oēs virtutes ei⁹

Laudate eū sol 7 luna: lau-
 date eū om̄s stelle 7 lumen

Laudate eū celi celozū: et
 aque q̄ sup celos sūt laudēt
 nomen dñi. **Q** 7 ipse dixit 7

facta sunt: ipse mandauit et
 creata sunt. **S** 7 tātuit ea i se-

culū 7 i seculū seculi: prece-
 ptū posuit 7 non preteribit.

Laudate dñm de terra: tra-
 cones et om̄s abissi. **I**gnis

grando nix glacies spūs p-
 cellarū: q̄ faciūt verbū ei⁹.

Montes 7 oēs colles: ligna
 fructifera et oēs cedri. **B**e-

stie 7 vniuersa pecora: serpe-
 tes 7 volucres pennate. **R**e-

ges terre 7 oēs ppli: princi-
 pes 7 oēs iudices terre. **I**u-

venes 7 virgines senes cum
 iuniorib⁹ laudēt nomē dñi:

q̄ exaltatū est nomē ei⁹ soli
 us. **C**onfessio eius sup ce-

lū 7 terrā: 7 exaltauit cornu
 ppli sui. **H**ym⁹ oib⁹ sc̄tis

ei⁹: filijs isrlⁱ pp̄lo appropi-

quanti sibi. **P**er c̄tū.

Antate dño cāticus

nouū: laus eius i ecclia san-

ctorum. **R**etetur isrl i eo

qui fecit eū: et filie s̄io exul-

tent in rege suo. **L**audēt no-

men eius in choro: i tympano

et psalterio psallant ei.

Quia beneplacitū ē dño i

populo suo: 7 exaltauit mā-

suetos in salutem. **C**ulta-

bunt sancti in gl̄ia: letabun-

tur in cubilibus suis. **C**ul-

tationes dei i gutture eoz:

et gladij ancipites in manib⁹

eorum. **H**d facendam

vindictā in natiōibus: t̄nre

pationes in populis. **H**d al-

ligandos reges eozū i com-

pedibus: et nobiles eozū in

manicis ferreis. **Q**t faciāt

in eis iudiciū cōscriptū: glo-

ria hec est omnib⁹ sc̄tis eius

Laudate dñm in p̄. cl.

sanctis eius: laudate

eū i firmamēto stutis eius.

Laudate eū in virtutibus

eius: laudate eum secundū

m̄ltitudinez magnitudinis

eius. **L**audate euz in sono

tube: laudate eū i psalterio

et cithara. **L**audate euz in

tympano et choro: laudate

eum in chordis et organo.

Laudate euz in cymbalis

benefonātib⁹: laudate eū

i cymbalis iubilatiōis: om-

nīs spirit⁹ laudet dominū.

Canticū esale. xij. capto.

Confitebor tibi domine quoniam iratus es mihi: puerus est furor tuus et confusus es me. **E**cce deus saluator meus: fiducialiter agam et non timebo. **Q**uoniam fortitudo mea et laus mea dominus: et factus est mihi in salutem. **N**on auerit aures in gaudio de fontibus saluatoris: et dicitis in illa die confitemini domino et invocate nomen eius. **N**otas facite in populis adiutores eius: meminitote quoniam excelsus est nomen eius.

Confiteatur domino quoniam magnificum fecit: annunciate hoc in universa terra. **E**xulta et lauda habitatio sancti: quoniam magnus in medio tui sanctus israel. **G**loria patri.

Canticū ezechie regis. esal.

Ego dixi: in xxxviii. ca. dimidio diebus meorum vadam ad portas iherusalem. **Q**ue sui residui annorum meorum: dixi non videbo dominus deum in terra viventium. **N**on aspiciam hominem ultra: et habitatores detestabor. **S**ignificatio mea ablata est et convoluta est a me: quasi tabernaculum pastorum. **D**ecisa est velut a terrene vita mea: dum adhuc ordirer succidit me: de mane usque ad vespertinam finies me. **S**perabam usque ad mane: quasi

leo sic construxit omnia ossa mea. **D**e mane usque ad vespertinam finies me: sicut pullus hircinus sic clamabo: meditabor: ut columba. **A**tenuati sunt oculi mei: suspicantes in excelsis. **D**omine vim patior: ride pro me: quod dicam aut quod ridebit mihi: cum ipse fecerit. **R**ecogitabo omnes annos meos: in amaritudine anime mee. **D**omine si sic vivit et in talibus vita spiritus mei corripies me et vivificabis me: ecce in pace amaritudo mea amarissima. **Q**uoniam autem eruisi a facie mea: ut non periret peccatum post tergum tuum omnia peccata mea: quoniam non infernus confitebitur tibi neque mors laudabit te: non expectabit quod descendit in lacum veritatis tue. **Q**uoniam vivens ipse confitebitur tibi sicut et ego hodie: pro filijs nota faciet vitam tuam. **D**omine saluum me faciet psalmos noster cantabimus: cunctis diebus vite nostre in domo domini. **G**loria. **Canticū. ane. i. Be.**
Exultavit cor meum in domino et exaltatum est cornu meum in deo meo. **D**ilatatum est os meum super inimicos meos: quoniam letata sum in salutari tuo. **N**on est scriptus vultus domini: neque enim est aliquid extra te: et non est fortis sicut deus noster. **D**e-